
Smluvní podmínky a GDPR

Cena tábora: 2000 kč/ pondělí - pátek (jednotlivé dny 500 kč)
Cena zahrnuje: pedagogický dozor, program po celý den (Po-Pá) od 6:30 -16:30,
pitný režim, odpolední svačinka
Cena nezahrnuje: dopolední svačinu (tu si děti přinesou z domova), oběd (Centrální
jídelna Litoměřice - platba zvlášť před táborem - informace dodám včas)

1. Platbu za každý termín tábora je nutné uhradit do 16. 6. 2023 po zaslání přihlášky a
to na bankovní účet č. 2932967093/0800. Do textové informace pro příjemce prosím
napište jméno a příjmení dítěte a termín tábora.

2. Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit termín tábora, na který nebude přihlášeno
alespoň 8 dětí. V takovém případě pořadatel vrátí celou uhrazenou částku za termín
zpět plátci.

3. Storno podmínky: do 30 dní před začátkem tábora je storno poplatek 10 % platby, 29
– 10 dní předem je stornopoplatek 30 %, méně než 10 dní před termínem tábora činí
storno poplatek 100 % uhrazené částky. V případě neúčasti dítěte ze zdravotních
důvodů (podloženo lékařskou zprávou) je storno poplatek 10 %. Je možné za sebe
sehnat náhradníka, v tomto případě neplatíte žádné stornopolatky.

4. Při předání dítěte na první den účasti v termínu tábora je nutné pořadateli předat:
● písemné prohlášení rodičů (zákonného zástupce) o bezinfekčnosti dítěte

(zašlu e-mailem v červnu) ne starší než jeden den
● kopii kartičky zdravotního pojištění

5. S dětmi se setkáváme každý den termínu v prostorách Hasičské zbrojnice Travčice
(k dispozici máme i dětské hřiště u Mateřské školy v Travčicích) v době 6.30 – 9.00 a
rodiče si je zde vyzvedávají v době 16.00 – 16.30. Hlavní program probíhá v čase
9.00 – 16.00. Pořadatel si vyhrazuje právo tyto časy výjimečně v určitých dnech
měnit podle potřeb daného denního plánu. O takových změnách budou rodiče
(zákonní zástupci) informováni před začátkem termínu tábora.

6. Provozovatel neručí za ztráty nebo zniční předmětů, které mají děti u sebe.
Nedoporučujeme dávat dětem s sebou cenné přeměty (včetně drahého oblečení).

7. Rodič (zákonný zástupce) se zavazuje uhradit veškeré škody, které dítě způsobí.

8. Rodič (zákonný zástupce) podepsáním přihlášky uděluje souhlas s pořizováním
fotografií, filmů a jiných datových záznamů z akcí tábora. Tyto materiály budou po
skončení akce uloženy na disk, ke kterému budou mít přístup pouze zákonní
zástupci dětí, kteří se účastnily tábora.



Vyplněním přihlášky na tábor udělujete společnosti Julie Vojtkuláková, IČO: 08820457,

Sídlo podnikání: Vysoká 10, 277 24, Česká republika, emailový kontakt:

vojtkulka.julie@gmail.com (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním osobních údajů

mého dítěte/dětí, a to za níže uvedených podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

● jméno a příjmení dítěte

● datum narození

● sdělení ke zdravotnímu stavu dítěte (alergie, potravinové intolerance atp.)

● emailová adresa,

● telefonické kontakty uvedené v přihlášce

2. Účelem zpracování osobních údajů je:

Zajištění pobytu na příměstském táboře a naplánování programu a zajištění stravování.

3. Doba zpracování osobních údajů je:

Dva roky od udělení souhlasu.

4. Výše uvedené osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám.

mailto:vojtkulka.julie@gmail.com


Poučení Subjektu údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen

„Nařízení”), informuje, že:

● osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného

souhlasu, a to za výše uvedených podmínek,

● důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem o příměstský tábor pro

děti

● Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země,

mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám,

● Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních

údajů, právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, údajům jeho

dětí, jeich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku

proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i

právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při

zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením.



Kdo se bude v průběhu příměstského tábora starat o Vaše děti?

Kateřina Puršová

Jmenuju se Kateřina a je mi 21 let. Mám

vystudovanou střední pedagogickou školu

(obor Pedagogické lyceum), nyní studuju

Sociální pedagogiku na pedagogické fakultě

UJEP. Třetím rokem pracuju jako chůva dětí

od 0-6 let v soukromých rodinách, kde je

mým úkolem zachovat každodenní režim a

zvyky dítěte, příprava a podání stravy,

hygiena a všestranný rozvoj dítěte, zajištění

volnočasových aktivit atd. V létě jezdím na

tábor s dětmi z pěstounských rodin, mám

tedy zkušenosti i s dětmi s výchovnými nebo

psychickými potížemi a s dětmi s

nejrůznějšími specifickými potřebami. Díky

praxi v praktické škole dvouleté mám

zkušenosti s dětmi s lehkým mentálním

postižením, autismem, ADHD apod. Jsem

zastáncem respektující výchovy s prvky

Montessori pedagogiky, pravidelně se

účastním přednášek a webinářů na tato

témata. Mým snem je být dětskou

psycholožkou, ale zajímala by mě i práce ve

výchovných ústavech a v podobných

institucích. Nyní se připravuji na čtyřtýdenní praxi v Dětském domově v Litoměřicích. Ve

volném čase se zajímám o psychologii (především o dětskou), o výchovu dětí a její vliv na

budoucí život, čtu knížky, ráda zpívám, sportuju (kromě běhání, to nesnáším :-)), cestuju,

trávím čas s přáteli..



Třetím rokem jsem chůva Ladušky Pelíšek z Travčic (za Laduškou jezdím pravidelně každou

středu, můžeme se tedy domluvit a potkat se třeba na hřišti :-)) - její maminka Lucka, mě

doporučila jako vhodnou osobu pro vedení tohoto tábora. Hned po tom, co mě kontaktovalo

zastupitelsvo obce Travčice mi bylo jasné, že to sama nezvládnu a musím najít někoho, kdo

do toho půjde se mnou, Julča byla jasná volba. S Julčou se známe odmalička, pocházíme

ze stejné vesnice, která se nachází nedaleko Kokořína, chodily jsme do stejné školky i na

stejnou základní školu, dokonce jsme spolu i tancovaly v ZUŠ Mělník. Nyní studujume na

stejné škole, ve stejném městě a dokonce spolu i bydlíme v jednom velkém pokoji (sdílíme

spolu i jednu velkou postel :-)).

Julie Vojtkuláková, DiS.

Jmenuji se Julie Vojtkuláková a

jsem absolventka taneční

konzervatoře se zaměřením na

pedagogiku lidového tance.

Následně jsem pracovala 1,5

roku v MŠ jako asistentka

pedagoga, kde jsem získala

zkušenosti s dětmi s ADHD.

Nyní studuji VŠ obor Učitelství

pro MŠ. Mým snem je být

učitelkou v lesní MŠ -

podporovat venkovní výuku, vést

k lidovým tradicím a zvykům,

využít zde i zkušenosti z taneční

konzervatoře a u dětí

podporovat kreativitu. Jsem

zastáncem respektující výchovy.

Od roku 2019 jsem vedoucí

dětského folklorního souboru,

kde učím tancovat děti ve věku

5-13 let a jezdím s nimi i na týdenní soustředění nebo folklorní festivaly do ciziny. Dále vedu

taneční kroužek v Sokole pro děti 3-6let. V létě jezdím na tábory jako vedoucí, kde

pomáhám s dětmi ve věku 6-15 let a vytvářím pro ně rozcvičky a pohybové aktivity.



Ve volném čase ráda tancuji, zpívám, chodím na vandry, cestuji, sportuji, hraju na klavír,

jezdím na koni a pečuji o náš statek.

Nyní se účastním kurzu: Cvičitel sportovní všestrannosti III. třídy, který realizuje Ústřední

škola ČOS. Také pomáhám známým s péčí o děti ve věku 0,5 roku – 3 let.

Další důležité informace

1. Téma tábora

Velmi často se k nám dostávají dotazy ohledně tématu tábora. Po dlouhém debatování a
rozmýšlení jsme stejného názoru jako na začátku - nejsme úplně pro, aby naše tábory měly
téma ve smyslu princezny, dinosauři, pohádky atd. Chceme, aby byly tábory vhodné pro
všechny děti, i pro ty úplně nejmenší, navíc jsou taková témata velmi limitující, co se týče
aktivit. Náš příměstský tábor bych nazvala jako Sportovně-kreativní.

2. Co tedy budeme s dětmi dělat?

Jelikož je tábor primárně pro ,,školkové'' děti, i program bude podobný, jako na který jsou
děti ze školky zvyklé. Určitě se však ale nebude jednat o pouhé hlídání dětí na hřiti.
Plánujeme s dětmi trávit co nejvíce času v přírodě, chodit na procházky, běhat po lese,
poznávat okolní svět, tvořit, malovat, zpívat, tancovat, hrát si..

3. Přesný harmonogram dne, co budou děti potřebovat s sebou, jídelníček apod.

Všechny tyto informace budou součástí dalšího e-mailu, který Vám pošlu v cca měsíc před
začátkem tábora.

4. Přihláška

Přihlášku prosím vytiskněte, čitelně vyplňte, naskenujte (možné i vyfotit chytrým mobilním
telefonem, pokud to bude čitelné) a pošlete zpět na e-mail katerina.pursova@gmail.com.
Pokud např. nemáte možnost tisku, ozvěte se mi, vymyslíme jiné řešení.

mailto:katerina.pursova@gmail.com


5. WhatsAppová skupina

Napadlo nás vytvořit skupiny (dvě, zvláť na každý termín) na Whatsappu pro lepší a rychlejší
komunikaci. Můžeme zde prodiskutovat například to téma :-). Jakmile obdržím Vaše tel.
číslo, do skupiny Vás přidám, skupinu můžete samožřejmě kdykoliv opustit.


